kurang dari 50 kg per hari, jangka waktu penyimpanan diperbolehkan hingga 180 

(seratus delapan puluh) hari. Adapun untuk limbah B3 kategori 2 yang berasal dari 

sumber tidak spesifik maupun sumber spesifik umum, batas waktu penyimpanan 

ditetapkan maksimal 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari. Hal yang sama berlaku bagi 

limbah B3 kategori 2 yang berasal dari sumber spesifik khusus, dengan ketentuan 

penyimpanan tidak melebihi 365 hari sejak limbah tersebut dihasilkan. 

b. Oli Bekas 

Oli bekas yang dihasilkan oleh perusahaan PT.